ПРОЕКТ

PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 12.12.2019 года № 170-адм

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 12.12.2019 г. № 170-адм «Об утверждении Методики распределения дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений Починковского района Смоленской области из бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.08.2022 №111-адм), изложив в таблице 1 подраздела 2.1 раздела 2:

позицию:

	Земельный налог
	кадастровая стоимость земельных участков, признаваемых объектом налогообложения, тыс. рублей
	Управление Федеральной налоговой службы по Смоленской области

в следующей редакции:
	Земельный налог
	кадастровая стоимость земельных участков, по которым предъявлен налог к уплате, с учетом налоговых вычетов, тыс. рублей
	Управление Федеральной налоговой службы по Смоленской области

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб

Рег. № исx-7590 от 25.10.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович,  25.10.2022 16:43:24, Распечатал________________